בפגישותיי הרבות
עמו במהלך 25 שנים אלה, נגענו בחיים מזוויות כה
שונות ומעניינות, לצד סיפוריו המרתקים והמפורטים

על מגעיו עם שועי עולם.

בחרתי להביא כאן את סיפורו של ראש השנה תשע"ב,
ספטמבר 2011, עת ביקרנו, יוסי בעלי ואני 5 ימים
בפריז. התגוררנו אז במלון סמוך לדירתם של יונתן

ושוקי.

יונתן התעקש שאת כל הבקרים נתחיל עם בגט טרי
וקרואסונים שנקנו כל פעם בבולונג'רי )מאפייה(
אחר, אתם הגענו לביתם של יונתן ושוקי. במקום
חיכתה לנו ארוחת בוקר מיוחדת, שיונתן הפליא
להכין: סלט ירקות ישראלי, חצאי אבוקדו ממולאים
כפי שכונתה עין )ביצת "ביצייה" טונה, בסלט